
Wołomin, dnia 05.12.2024 r.


Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
WZP.272.147.2024

INFORMACJA 

[bookmark: _Hlk132289835]Dotyczy: Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego „Rozbudowa DP Nr 4335W na odcinku od dz. ew. nr 167/12 do skrzyżowania z DW nr 636W w msc. Krusze, gmina Klembów”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 7:
W związku z udzielonymi w dniu 05.12.2024r. odpowiedziami, zmianą przedmiaru robót dotyczącym wykonania wyspy oraz zmianą opisu przedmiotu zamówienia proszę o graficzne przedstawienie zakresu objętych niniejszym postępowaniem prac drogowych w obrębie jezdni. Na jakim odcinku ulicy należy "wykonać fragment nowej konstrukcji drogi na poszerzeniu jezdni" oraz jaki dokładnie obszar definiuje Zamawiający jako "wlot do drogi DW 636"? Pisemny opis zakresu robót pozostawia dużą dowolność w jego interpretacji, przez co złożone w postępowaniu oferty mogą być nieporównywalne.
Odpowiedź:
Zamawiający dołącza rysunek „PZT_Zakres Krusze.pdf” z zakresem robót w obrębie jezdni.

Pytanie nr 8:
Czy w zakresie realizacji inwestycji jest wykonanie wyniesionego skrzyżowania na połączeniu z drogą gminną?
Odpowiedź:
Zakres robót określa „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”.

Pytanie nr 9:
Prosimy o potwierdzenie, że jednym z obowiązków Wykonawcy będzie aktualizacja użytków dla działek objętych decyzją ZRID ? Czy to oznacza jedynie wyznaczenie w terenie pasa drogowego?
Odpowiedź:
Do obowiązków Wykonawcy należy aktualizacja użytków dla działek objętych decyzją ZRID, dokonywana w ramach inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej (polegająca na zmianie istniejących użytków na użytek Dr).

Pytanie nr 10:
Jeżeli Wykonawca ma uzyskać decyzje na użytkowanie powołując się na projekt budowlany. w którym ujęte są inne roboty wyjęte z tego postępowania (konstrukcja nawierzchni jezdni, wyniesione skrzyżowanie) to czy te elementy są odebrane przez Inwestora i jest to odnotowane w Dzienniku Budowy. Co w tym wypadku potwierdza Kierownik Budowy w oświadczeniu o zakończeniu robót budowlanych zgodnie z decyzją ZRiD i Projektem Budowlanym?
Odpowiedź:
Kierownik Budowy w oświadczeniu o zakończeniu robót budowlanych potwierdza wykonany zakres robót.

Pytanie nr 11:
Czy na wykonaną konstrukcję jezdni i wyniesione skrzyżowanie obowiązuje gwarancja ich Wykonawcy? Czy Oferent ingerując w te nawierzchnie ma obowiązek przejąć odpowiedzialność gwarancyjną od ich Wykonawców?
Odpowiedź:
W przypadku konieczności ingerencji we fragment pasa drogowego objętego gwarancją, ustalenie zasad wykonania prac w tym obszarze leży po stronie Wykonawcy.





…………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

